
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Riferimenti: Roberto Piazza, e-mail roberto.piazza14@istruzione.it  tel 0934 507110 

Laura Lanzafame, e-mail laura.lanzafame@scuola.istruzione.it tel 0934 507119 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

     E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

 
 
 

ESITO – Avviso prot. n. 14211 del 24/07/2025 per il conferimento di incarico 
per la copertura del posto di D.S.G.A.  
“I.I.S. L. Sturzo” di Gela – CLIS00300X 

A.S. 2024-2025 
 

IL DIRIGENTE  

 

Con riferimento all’ avviso prot. n. 14211 del 24/07/2025 relativo al conferimento dell’incarico di 

D.S.G.A. presso l’istituzione scolastica I.I.S. “L. Sturzo” di Gela – CLIS00300X, per assenza del 

titolare fino al 29/08/2025; 

Esaminate le candidature pervenute; 

Ritenuto che la candidatura del Sig. Sapienza Simone (prot. n. 14321 del 28.07.2025) è carente 

dei requisiti previsti dall’atto di interpello; 

Vista la rinuncia alla candidatura del Sig. Poidomani Salvatore, acquisita agli atti di questo Ufficio 

al prot. n. 14737 del 31/07/2025; 

Ritenuta, quindi, unica candidatura idonea quella della Sig.ra Daniela Davidoaia (prot. 14324 del 

28.07.2025); 

DISPONE 
 

Per le motivazioni indicate in premessa,  

Alla Sig.ra A.A. DANIELA DAVIDOAIA nata il 09/11/1972 è conferito l’incarico di sostituzione del 

titolare di incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) presso l’istituzione 

scolastica I.I.S. “L. Sturzo” di Gela - CLIS00300X - fino al 29.08.2025. 

L’aspirante individuata dovrà prendere servizio entro il giorno 04.08.2025. 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:laura.lanzafame@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Riferimenti: Roberto Piazza, e-mail roberto.piazza14@istruzione.it  tel 0934 507110 

Laura Lanzafame, e-mail laura.lanzafame@scuola.istruzione.it tel 0934 507119 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

     E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

L’Istituzione Scolastica di assegnazione avrà cura di inviare tempestivamente la presa di servizio. 

ESCLUDE 

Dalla presente procedura il candidato Sapienza Simone in quanto non ricorrono i requisiti previsti 

dall’atto di interpello prot. n. 14211 del 24/07/2025 

 

La pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica agli interessati. 

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

 

 

 

 

 

- ALL’ALBO 

- Alle Istituzioni Scolastiche della provincia 
di Caltanissetta  

- Al personale individuato 

  

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:laura.lanzafame@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-07-31T17:38:50+0200


		2025-07-31T20:35:46+0200
	protocollo




